АДМИНИСТРАЦИЯ
КАБЫРДАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     27 .02.2025 г. №17
с.Кабырдак  Тюкалинского
[bookmark: _Hlk90497052]района Омской области
О внесении изменений в Постановление администрации Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области от 22.09.2021 № 28/1 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области о местных налогах и сборах»

На основании ст.12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области, администрация Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области о местных налогах и сборах, внести следующие изменения, признать утратившими силу:
1) раздел  IV.Формы контроля за исполнением регламента
         2)разделV.Досудебный(внесудебный) порядок обжалования решений и действий(бездействия) при предоставлении муниципальной услуги
2. Опубликовать данное постановление в «Бюллетене органов местного самоуправления Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области» и на странице Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кабырдакского
сельское поселение                                            Хорунжев С.М.